[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
САРСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2016                                                                                                                               № 222
	О внесении изменений постановление администрации Сарсинского городского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края от 23.12.2014 № 242 «Об уполномоченных должностных лицах на осуществление муниципального жилищного контроля на территории Сарсинского городского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края»

Руководствуясь статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, решением Думы Сарсинского городского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края от 17 декабря 2013 г. № 38 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Сарсинского городского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края», Уставом Сарсинского городского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края,
Администрация городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Сарсинского городского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края от 23.12.2014 №242 «Об уполномоченных должностных лицах на осуществление муниципального жилищного контроля на территории Сарсинского городского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края» следующее изменение:
1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Уполномочить на осуществление муниципального жилищного контроля на территории Сарсинского городского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края следующих должностных лиц:
Вилисову Ларису Анатольевну, заместителя главы администрации Сарсинского городского поселения;
Малмыгину Елену Владимировну, главного специалиста по землеустройству и имущественным отношениям.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Сарсинского городского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края.

Заместитель главы администрации
[bookmark: _GoBack]Сарсинского городского поселения                                                        Л.А. Вилисова
image1.wmf